Bairro Gabriel e que tem seu início na Estrada Amaro Gabriel Vieira, com 200,00
(duzentos) metros de comprimento por 5,00(cinco) metros de largura.

11- ALAMEDA MIGUEL VIEIRA CARDOSO, a Via localizada no
Bairro Gabriel e que tem seu início na Alameda Gentil Vieira Cardoso, com 126,00
(cento e vinte e seis) metros de comprimento por 5,00 (cinco) metros de largura.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
às disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL D
IBIÚNA, AOS 15 DE OUTUBRO DE 2020.

STÃNCIA TURÍSTICA DE

JOÃO BENEDICT DE MELLO NETO